Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Киев, Украина
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 10.04.2024
Утверждено 01.05.2024. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. В.С.И.
6. Л.И.Д.
7. К.Н.А.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.В.А.
10. С.К.Н.
11. Л.И.Н.
12. Х.М.М.
13. З.Е.Ю.
14. Д.Л.И.
15. З.И.М.
16. К.Л.В.
17. С.Н.В.

Состоялись
1. Подведение итогов синтездеятельности команды ДП за 2023-2024 год служения.
2. Развернули подготовку в формировании Столпа подразделения 2024-2025 года служения и сложения 4-рицы мыслеобраза.

Решения
1. Включиться в разработку материалов для сложения 4-рицы мыслеобраза, оформления Анкеты и заявления ДП.

[bookmark: _Hlk165413986]Протокол Совета от 21.04.2024
Утверждено 01.05.2024. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
[bookmark: _Hlk165406404]1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. Л.И.Д.
6. Л-Р.И.Ф.
7. А.М.Н.
8. С.К.Н.
9. Л.И.Н.
10. С.С.Г.
11. Ш.А.
12. К.Н.А.
13. Х.М.М.
14. П.Е.С.
15. З.Е.Ю.
16. Д.Л.И.
17. Б.Т.
18. З.И.М.
19. К.Л.В.
20. П.Л.Н.
21. С.Н.В.

Состоялись
[bookmark: _Hlk165414898]1. В вершинном здании 2049 Метаизвечного Архетипа стяжали новый Образ команды ДП подразделения и развернули в 112 зданиях, стяжённых в 5-ти Космосах в архетипах:
Метаизвечины – 1, Извечины – 3, Всеедины – 4, Октавы –35, Метагалактик – 65, ИВДИВО-полисах ИВАС КХ – 4.
2. Вошли в обсуждение формирования Столпа подразделения на 2024-2025 год служения в соответствии заявленной должности.
3. Подняли вопрос о ДП, которые не участвуют в деятельности подразделения.

Решения
1. К итоговому Совету команде ДП подготовиться к сложению 4-рицы мыслеобраза подразделения на 2024-2025 год служения.

Протокол Совета от 28.04.2024
Утверждено 01.05.2024. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. Л.И.Д.
6. Л-Р.И.Ф.
7. А.М.Н.
8. С.К.Н.
9. К.Н.А.
10. Х.М.М.
11. З.Е.Ю.
12. Д.Л.И.
13. З.И.М.
14. К.Л.В.
15. П.Л.Н.
16. С.Н.В.

Состоялись
1. Подведение итогов синтездеятельности команды ДП в реализации 4-рицы подразделения 2023-2024 года служения.
2. Стяжали явление 512 ИВАС ИВО с 4096 по 3585 архетип ИВДИВО.
3. Стяжали явление 10 ИВДИВО-зданий подразделения в ИВДИВО-полисах ИВО в архетипах:
2 и 3 Метаизвечины, 4 и 5 Извечины, 5 и 6 Всеедины, 36 и 37 Октавы, 66 и 67 Метагалактики
4. Сложили 4-рицу мыслеобраз подразделения на 2024-2025 год служения.
МО: Метаизвечность Учения Синтеза Мерности 4-рицей Жизни ИВО
Цель: Парадигма Экономики каждого Энциклопедичностью Мерностного Синтеза
Задача: Виртуозность Голоса Полномочий ИВДИВО-реализацией мерностных стратегий Каждого
Устремление: Политика Мира ИВО Вышколенностью Учителя

Решения
1. Своевременное оформление и подача стандартных документов для утверждения Столпа подразделения на 2024-2025год служения.

Составила ИВДИВО-Секретарь Носуля Е.А.
Согласовано ИВАС Кут Хуми 30.04.2024г.